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Francis Frangipane: On Earth As It Is In Heaven! 

Olemme lausuneet sitä yksityisesti ääneen ja myös yhteen ääneen julkisesti muiden 
kanssa,  olemme  jopa  laulaneet  sitä  pyhän  kunnioituksen  vallassa  sunnuntain 
aamupalveluksissa.  Se  on  ollut  tuttu  rukous,  jota  on  luettu  vakavahenkisissä 
kulttuuritilaisuuksissa.  Mutta  ihmettelenpä,  ymmärrämmekö  ollenkaan,  mitä 
Jeesuksen sydämessä liikkui, kun hän antoi opetuslapsilleen Isä meidän -rukouksen 
sanat.
Muistat kai, että opetuslapset pyysivät Jeesukselta: "Herra, opeta meitä rukoilemaan" 
(Luuk.11:1)?  Vastakohtana  sen tyypilliselle  käytölle,  Herra  ei  antanut  oppilailleen 
rukousta  vain  sitä  varten,  että  he  tulisivat  toimeen.  Se  mitä  hän  heille  antoi,  oli 
melkeinpä sotilaallista luonteeltaan. Siinä oli elämän sykettä, se ei ollut passiivista.
Monien  vuosisatojen  ajan  tämän  rukouksen  pyhiä  ominaisuuksia  on  hämärretty 
uskonnollisen  elämän  perinnäisen  epäuskoisuuden  tähden.  Sen  huomio  on  nähty 
keskittyvän tiukasti ikuisuuteen ja täten tehty tyhjäksi sen vaikutukset maanpäällisiin 
olosuhteisiin. Viime vuosina kuitenkin siihen kätketty totuus on jälleen saanut täyttää 
tämän taivaallisen kansallislaulun:  Tulkoon sinun valtakuntasi!  Tapahtukoon sinun 
tahtosi!
Nämä  ovat  painokkaita  lauseita.  Ne  pitää  pilkuttaa  huutomerkkien  avulla.  Tämä 
rukous on alamaisuuden lupaus Jumalalle.
Tässä rukouksessa ei tarkoiteta vain tuhatvuotista valtakuntaa. Se on säädös, jonka 
mukaan Jumalan tahdon tulee toteutua - kun elämme elävässä yhteydessä Kristuksen 
kanssa  -  maan  päällä  tänä  päivänä.  Eihän  näissä  sanoissa  ole  mitään  tilaa 
kompromisseille? Jeesus sanoo siinä, että hänen ihmeitä tekevän voimansa kautta, 
ylitsevuotavan ilon mukanaan tuoden ja horjumattoman armon kantamana Jumalan 
tahto on määrätty toteutumaan maan päällä "niin kuin taivaassa"!
Kutsumme tätä rukousta Isä meidän - rukoukseksi, mutta ihan yhtä hyvin se voisi olla 
Opetuslapsen  rukous  tai  Valtakunnan  rukous,  sillä  siinä  on  jotakin,  minkä  kautta 
Jeesus  sytyttää  tulen  seuraajiensa  sydämiin.  Tämä  rukous  on  oikeastaan 
vallankumouksellinen. Se on rukous, jonka hengellinen fanaatikko voi rukoilla.

Taisteleva sana
Olemme olleet Jumalan kanssa turhan kohteliaita. En tarkoita, että meidän pitäisi olla 
epäkunnioittavia tai ylimielisiä. Tarkoitan, että Isä meidän ei ole heikko, ruikuttava 
rukous. Onhan aikoja, jolloin meidän tulee tuoda Jumalan eteen anomisemme, mutta 
tämä  rukous  on  profeetallinen.  Siinä  ei  esiinny  sanaa  "armahda".  Jeesus  opetti 
oppilaitaan rukoilemaan voimarukouksia eikä vain kerjäämään.



Tiedämme  jo,  että  on  Jumalan  hyvä  tahto  antaa  meille  Valtakunta  (Luuk.12:32). 
Jeesus  ei  siis  neuvo  meitä  pyytämään  paria  siunausta,  hän  pikemminkin  määrää 
meidät pyytämään, että Jumalan Valtakunta tulee maan päälle. Tämä on arvovaltainen 
rukous. Jumalan Poika tahtoo, että me rukoilemme kuin olennot, jotka on luotu sitä 
varten, että me toisimme taivaan maan päälle. Tässä meidän rukouksemme asettuu 
linjaan sen kanssa, mikä on jo Jumalan hyvän tahdon mukaista antaa.
On  selvää,  että  on  olennaista  oppia  tekemään  parannusta  sekä  omista  että 
esivanhempiemme synneistä. Mutta on olemassa toisentyyppinen rukous, joka sekin 
rakentaa  parannuksen  varaan.  Se  on  niiden  rukous,  jotka  ovat  täydellisesti 
antautuneet Jumalan antaman näyn valtaan! Sen myötä konkretisoituu se, mitä Jeesus 
tuli  rakentamaan.  Vaikka  sekä  miehet  että  naiset  ovat  kutsutut  julistamaan tämän 
säädöksen sanoja, tämä on selvästi miehinen rukous. Nämä ovat taistelevia sanoja.
Muista,  että  tämä  rukouksen  muoto  ei  ole  minun  keksintöni  -  se  on  Kristuksen 
laatima.  Hän  käski  kompuroivien,  haparoivien,  usein  syntisten  oppilaidensa 
rukoilemaan aivan kuin he olisivat kypsiä, voitollisia sotasankareita. Hän ei sanonut, 
että tätä rukousta voi rukoilla vasta,  kun on tullut täydelliseksi.  Ei  suinkaan. Hän 
tahtoo  sanoa,  että  näin  meidän  tulee  rukoilla  juuri  nyt,  kun  vielä  olemme  näin 
vajavaisia. Niin, tässä me nöyryytämme itsemme, tässä me tunnustamme syntimme. 
Mutta  meidän  tulee  myös  oppia  rukoilemaan  täydellä  arvovallalla,  sankarillisen 
uskon  täyttäminä  ja  täynnä  sitä  tulta  ja  tappuraa,  että  tiedämme  taivaallisten 
mahdollisuuksien piilevän sielussamme.
Rakkaat  ystävät,  tulee  aika,  kun  Jumalan  ihmiset  ovat  päässeet  syvällisen 
parannuksen kokemiseen. Polvet, jotka ovat olleet jäykkinä ja kipeinä pitkittyneestä 
polvillaan viipymisestä, alkavat vähä vähältä suoristua. Päät nousevat ja sitten myös 
kädet.  Niin  kuin  tulivuori,  joka  jyrähtelee  eikä  ole  enää  hiljaa,  niin  alkaa  huuto 
"Tulkoon  sinun  valtakuntasi"  nousta  esiin  ja  sitten  kohota  taivaalle  pelastettujen 
sisimmästä.
Niin,  ja  jo  nyt  alkavat  taivaalliset  sotajoukot  yhtyä  maanpäällisten  Jumalan 
sotajoukkojen  kanssa  tähän huutoon.  Ukkosen salamoinnin  kaltainen  voima alkaa 
välittyä pelastettujen kautta. Kaikista kansakunnista nousee pyhiä ihmisiä seisomaan 
Korkeimman edessä. Heidän suussaan on sanoja, jotka itse Jumalan Poika on heille 
opettanut. Tulkoon sinun valtakuntasi! Tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä  
niin kuin taivaissa!
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